
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

No. 

350 

60 

998 

167 

996 

714 

4 

84 

160 

111 

281 

612 

39 

292 

282 

71 

679 

422 

70 

208 

89 

5 

189 

Name 

CAROSI EMANUELE 

ACERO FABRIZIO 

RINALDONI GIANLUCA 

MILOZZI ALESSANDRO 

SEMPRUCCI SIMONE 

VERONESE ALESSANDRO 

CHIUSAROLI FRANCESCO 

BLASI ENRICO 

RINALDONI ANDREA 

AGOSTINI FEDERICO 

DI MARE NICO 

GATTI MATTEO 

MAGNONI MIRCO 

UGOLINI FRANCESCO 

MONTENOVO MASSIMO 

CESARI MARCELLO 

FINOCCHI MARCO 

TRAVAGLINI LUCA 

VITALI FRANCESCO 

PALLOTTI FRANCESCO 

PANTALEI GIANLUCA 

CAGNUCCI EZIO 

DEL MONTE NICOLO' 

Class 

AMA MX1 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX1 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX1 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX1 

AMA MX2 

Motoclub 

CARPE DIEM 

L.A.M.M. RACING 

A.D. RACING 

MC CORRIDONIA 

MC LAZZARINI 

MC MONTELUPONESE 

BAD URBAN 

X ACTION 

A.D. RACING 

TEAM FIX RACING 

CARPE DIEM 

SPEED PASSION TEAM 

AMICI DELLA MOTO 

MC LAZZARINI 

LUCINI RACING 

X ACTION 

CORRIDONIA 

LUCINI RACING 

MRC RACING 

L.A.M.M. RACING 

LUCINI RACING 

PLESTIA RACING 

MC LAZZARINI 

Laps 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

Total Tm 

16:28.471 

16:31.183 

16:41.620 

16:51.736 

16:59.885 

17:02.112 

17:08.856 

17:10.805 

17:13.047 

17:13.911 

17:14.189 

17:14.510 

17:15.308 

17:16.429 

17:17.534 

17:19.935 

17:20.922 

17:29.564 

17:30.921 

17:32.944 

18:02.676 

16:35.503 

17:58.354 

Diff 

2.712 

13.149 

23.265 

31.414 

33.641 

40.385 

42.334 

44.576 

45.440 

45.718 

46.039 

46.837 

47.958 

49.063 

51.464 

52.451 

1:01.093 

1:02.450 

1:04.473 

1:34.205 

1 Giro 

1 Giro 

Best Tm 

1:45.029 

1:45.350 

1:45.980 

1:48.331 

1:47.806 

1:48.643 

1:46.735 

1:46.703 

1:48.697 

1:47.402 

1:47.289 

1:46.953 

1:46.574 

1:47.271 

1:48.351 

1:48.515 

1:45.964 

1:48.133 

1:46.991 

1:47.825 

1:52.276 

1:52.307 

1:48.376 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.712 

Avg. Speed 

42.611 

Best Lap Tm 

1:45.029 

Best Speed 

44.559 

Best Lap by 

350 - CAROSI EMANUELE 

Stampato: 07/06/2015 12:12:44 

Direttore del Servizio di Cronometraggio SAURO CIMINARI 

Direttore di gara LUCA  ANDERLINI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Round 6 - Gualdo Tadino 

AMA MX1 - AMA MX2 

GARA 1 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:54:04 

Gualdo Tadino 1.300 Km. 

07/06/2015 11:50 

CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS 
UISP  MARCHE - GUALDO TADINO  (PG)

 07  GIUGNO  2015


